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CBR250RR（'17）

Vol.32-3 に続きます

フレームキャップ

CBR250RR（MC51 全車種）適　合

●アルミ削り出し製　●アルマイト仕上げ　●左右共通　● 2 ヶ１セット　
● O リング付属

アルミ削り出しでドレスアップ！

バンクセンサーカラー

CBR250RR（MC51 全車種）  適　合
●アルミ削り出し製　●アルマイト仕上げ　●左右共通　●２ヶ１セット

バンクセンサーもドレスアップ！

ステップ端部のバンクセンサーをドレスアップさせるカラー
です。目を引くワンポイントドレスアップ。

フレーム両サイドの樹脂製ピボットキャップと交換
するだけ。簡単装着

装着イメージ（マフラー側）

※取り付けボルト再使用

装着イメージ（マフラー側）

！！

588-1840120

￥3,800+税

本体価格 JAN コード商品コード

レッド

カラー

588-1840150ブラック

588-1840160シルバー

588-1840170ゴールド

516-1840020

￥1,000+税

本体価格 JAN コード商品コード

レッド

カラー

516-1840050マット
ブラック

516-1840070ゴールド


